
Id: E398D0E3-FBB8-4C95-8F32-66C577178AAE. Projekt Strona 1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2999/OW/2024 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia norm zatrudnienia pracowników administracji i obsługi 

w publicznych przedszkolach prowadzonych przez gminę Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40, z późn. zm.1)) oraz art. 10 ust. 1 pkt 1 i 4 i art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900, z późn. zm.2)), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 1097/OW/05 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 18 stycznia 

2005 r. w sprawie ustalenia norm zatrudnienia pracowników administracji i obsługi w publicznych 

przedszkolach prowadzonych przez gminę Kędzierzyn-Koźle. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Oświaty i Wychowania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 Sabina Nowosielska (-) 
 

 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania  

Urzędu Miasta Kędzierzynie-Koźlu  

Joanna Hencel (-) 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2023 r. poz. 1672, 1718 i 2005. 


